



Váš dopis zn./ze dne:
/24. 4. 2022
Č. j.:
MHMP 719144/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 708925/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová
236 004 783
Počet listů/příloh: **2/11**
Datum:
02.05.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 24. dubna 2022, týkající se poskytnutí závazných stanovisek orgánu územního plánování dle ustanovení § 96b stavebního zákona od 15. 3. 2021 do současnosti, která se týkají záměrů, které se mají uskutečnit v Jiráskově čtvrti, tedy v lokalitě, která je součástí katastrálního území č. 727873 Braník, blíže vymezené na jihu ulicí Údolní, na východě Vavřenova, na severu pásmem lesa na úbočí údolí Krčského potoka, (především ulicí Věkova) a na západě lesem nad Branickým pivovarem a ulicí Na výstupu, v návrhu Metropolitního plánu je vedena pod číslem 353 a její hranice jsou zakreslené na jeho grafických přílohách.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že od 15. 3. 2021 do současnosti UZR MHMP vydal ve Vámi vymezeném území celkem 11 závazných stanovisek, a to:

1. č. j. MHMP 293626/2021 ze dne 24.03.2021,
2. č. j. MHMP 718985/2021 ze dne 02.06.2021,
3. č. j. MHMP 462507/2021 ze dne 22.04.2021,
4. č. j. MHMP 1460707/2021 ze dne 24.09.2021,
5. č. j. MHMP 1081939/2021 ze dne 05.08.2021,
6. č. j. MHMP 364454/2022 ze dne 09.03.2022,
7. č. j. MHMP 1926927/2021 ze dne 02.12.2021,
8. č. j. MHMP 1943806/2021 ze dne 09.12.2021,

9. č. j. MHMP 1839625/2021 ze dne 18.11.2021,
10. č. j. MHMP 570187/2021 ze dne 30.04.2021,
11. č. j. MHMP 288303/2021 ze dne 19.03.2021.

Těchto 11 závazných stanovisek Vám v anonymizované podobě zasíláme v příloze, byly v nich anonymizovány osobní údaje a údaje dotýkající se soukromí (vnitřní konfigurace prostor).

S pozdravem


Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis